
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 865

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:20:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2022

N° do Processo: 5582022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
E ESTOCÁVEIS
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
E ESTOCÁVEIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/05/2022 00:00:00 ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

29/04/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

12/04/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/865/pdestinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-generos-alimenticios-e-estocaveisp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53eed39392188e5b4b658bc06d5d64bf.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afd64e77fc706ed9c565dd47a170a857.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ab262370562051a2ea7930bf9b6ac71.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/710a9c537e2265b372c8347373d5dabc.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
L RUGINE - ME 2147483647 28 20/05/2022Baixar

HELIO RUGINE& CIA...2147483647 28 20/05/2022Baixar

CASSIA COMÉRCIO E...5582022 28 20/05/2022Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/208135c3f974a1ed40acaf7e682bbc6f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/40c55bae3d7ae2258c166a34728f935f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/f37f06d2719ecd64c41ab019fd6ad13a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/78810d8caad5a6d648891ad4688c5826.pdf

